



## Texxor Leder-Handschuh URAL I

texXor® Rindvolleider-Handschuh URAL I, Artikel-Nr.: 1159

Angenehmes Tragegefühl durch eine leichte, weiche Fütterung. Mit einem zusätzlicher Schutz für Fingerspitzen und -knöchel sowie Doppelnähte aus Polyester.

Für grobe Arbeiten, z.B. Handwerk, Baugewerbe, Verpackungsarbeiten, Lager, Logistik und Transport, Montagearbeiten, Schlossereien und Werkstätten, Agrar- und Forstwirtschaft, Gartenbau.

- Rindvolleider
- Drell aus Baumwolle
- Lederstärke: 0,9-1,1 mm

Leder-Handschuh URAL I	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	231,43 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,93 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	231,43 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,93 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	231,43 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,93 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	231,43 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,93 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	231,43 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,93 € / Stück
Gr. 12	12	Montage	2	231,43 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,93 € / Stück